

Siju Holding ApS

Klostergade 11, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 53 28 21

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siju Holding ApS Klostergade 11 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 53 28 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Erik Andersen, Klostergade 11, 9550 Mariager
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Dattervirksomhed	Poul Erik Andersen Sport A/S, Mariagerfjord
Associeret virksomhed	PKM Sport Viborg ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive holdingvirksomhed, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.927	-11.775
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.560	-242.622
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.137	24.667
Øvrige finansielle omkostninger	-150	-104.994
Resultat før skat	30.620	-334.724
Skat af årets resultat	0	-42.069
Årets resultat	30.620	-376.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-79.980	-484.793
Disponeret i alt	30.620	-376.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	129.045	104.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	471.553	499.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.598</u>	<u>603.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.598</u>	<u>603.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1	1
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.701</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>763.328</u>	<u>1.290.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>793.029</u>	<u>1.290.264</u>
Aktiver i alt	<u>1.393.627</u>	<u>1.894.165</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.145.327	1.225.307
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.380.927</u>	<u>1.458.307</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	0	430.858
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>430.858</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	7.700	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.700	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.700</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>1.393.627</u>	<u>1.894.165</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Poul Erik Andersen Sport A/S	Mariagerfjord	56 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.225.307	1.710.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-79.980</u>	<u>-484.793</u>
	1.145.327	1.225.307
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Poul Erik Andersen Sport A/S. Kautionen gælder 56% af selskabets mellemværende med Sparekassen Vendsyssel. Gælden andrager 31/12 2019 tkr. 4.729.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
